MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EQNP 26/30 Bloco G - Ceilândia Sul (Ceilândia)
72235547 - Brasília, DF - Brasil

EDITAL Nº 011/CCEI, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014

1ª SELEÇÃO EXTERNA DE ESTÁGIO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, Professor Luciano de Andrade
Gomes, nomeado pela Portaria Nº 1165 de 31/07/2014, publicada no Diário Oficial da União em
04/08/2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a relação de
INSCRIÇÕES ACEITAS E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR referente ao processo
seletivo para seleção de estagiários, conforme segue:

1. INSCRIÇÕES ACEITAS

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

José Robert Garcez Gomes Inscrição deferida

Zélia Rodrigues da Costa Inscrição deferida

Yuri dos Santos Bessa Inscrição indeferida

2. RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR ÁREA ENGENHARIA

ELÉTRICA/ELETRÔNICA/AUTOMAÇÃO ou CONTROLE/MECATRÔNICA

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO NA
ANÁLISE CURRICULAR

1º LUGAR José Robert Garcez Gomes 6,00

3. RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR ÁREA SECRETARIADO ou

SECRETARIADO EXECUTIVO

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATA

PONTUAÇÃO NA
ANÁLISE CURRICULAR

1º LUGAR Zélia Rodrigues da Costa 2,00

 O(a) candidato(a) poderá interpor recurso referente à aceitação das inscrições e ao
resultado preliminar da análise curricular dirigido à Coordenadora de Pesquisa e Extensão
Substituta do IFB – Campus Ceilândia, Professora Kelly de Oliveira Santos, na recepção do
Campus Ceilândia, no dia 20 de janeiro de 2015 de 09 às 12 horas e de 14 às 17 horas.

 O resultado dos recursos interpostos e o horário da entrevista serão divulgados no dia 21
de janeiro de 2015, no sítio do IFB: www.ifb.edu.br.

 Todos os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas serão convocados para a
entrevista, que será realizada no dia 22 de janeiro de 2015.

Original assinado

LUCIANO DE ANDRADE GOMES
Diretor Geral Substituto do Campus Ceilândia

Portaria Nº 1165 de 31/07/2014
Publicada no DOU de 04/08/2014

http://www.ifb.edu.br/